

ULUSLARARASI "İNSANİ DEĞERLERİN GÜÇLENDİRİLMESİ VE ÖTEKİLEŞTİRMENİN TEHLİKELERİ" ÇALIŞTAYI MESAJI

(29 KASIM 2022)

Aziz kardeşlerim,

Değerli misafirler,

Sizleri en kalbi duygularımla, muhabbetle, hürmetle selamlıyorum.

Nazik davetiniz için teşekkür ediyorum, Uluslararası "İnsani Değerlerin Güçlendirilmesi ve Ötekileştirmenin Tehlikeleri" Çalıştayı'nın başarılı geçmesini temenni ediyorum.

Çalıştay'a katılmak üzere ülkemizi teşrif eden tüm misafirlerimize, saygıdeğer bilim ve ilim erbabımıza hoş geldiniz ediyorum.

Yaklaşık 3 yıldır tüm dünyayı derinden sarsan küresel koronavirüs salgını, bize insani değerlerin önemini tekrar hatırlatmıştır.

Yine bu süreçte onca gelişmişliğe ve ekonomik refaha rağmen, insani değerlere sahip çıkma hususunda ciddi eksiklerimizin olduğunu gördük.

Bizi birbirimize yakınlaştırması, empati duygularımızı harekete geçirmesi gereken salgın, tam tersine, küresel adaletsizlikleri daha da keskinleştirdi.

Hastanelerden, yaşlı bakım evlerinden, sokaklardan yansıyan iç burkucu görüntüler, hafımıza birer utanç ve ibret vesikası olarak kaydedildi.

Günümüz dünyasında insanı diğer canlılardan ayıran temel vasıfların ciddi yara aldığına şahit oluyoruz.

Ürkütücü boyutlara varan İslam düşmanlığı, sosyal ve siyasi çalkantılar, masum çocukları hedef alan kanlı eylemler, bunun en çarpıcı örnekleridir.

İnsan fitratını hiçe sayan sapkın akımlar, küresel güçlerin de desteğiyle yayılmakta, toplumun temel direği olan aile kurumu zemin kaybetmekte, madde ve ekran bağımlılığı gençliği esir almaktadır.

Yıllardır insanlığa kurtuluş reçetesi olarak sunulan materyalist ideolojilerin çare olmadığı, bilakis insanlığı ekonomik, siyasi ve ahlaki olarak felakete sürüklediği gün geçtikçe daha iyi anlaşılmaktadır.

Şüphesiz insanlığı içine düştüğü karanlıktan aydınlığa çıkaracak olan yegâne reçete, kadim değerlere sarılmak, bizi biz yapan hasletleri yeniden hatırlamak ve ihya etmektir.

Birbirinden mmtaz isimlerin teŖrifleriyle dzenlenen İnsani Deęerlerin Gçlendirilmesi ve ÖtekileŖtirmenin Tehlikeleri" ÇalıŖtayı'nın, bu arayıŖlarımızda hepimize yeni ufuklar aacađına inanıyorum.

ÇalıŖtayı'nın icrasında görev alan, ieriđine katkı sunan herkese teŖekkr ediyor, sizleri bir kez daha saygıyla selamlıyorum.

Kalın sađlıcakla...

Recep Tayyip ERDOĐAN
Trkiye Cumhurbaşkanı